
 
Україна 

Місцеве самоврядування 

 

Слобожанська селищна рада 

Дніпровського району Дніпропетровської області 

Перша сесія восьмого скликання  

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

Про утворення виконавчого комітету  

Слобожанської селищної ради,  

визначення його чисельності та  

затвердження персонального складу  

 

Відповідно до підпункту 5 пункту 1 статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Слобожанська селищна рада  

 

ВИРІШИЛА:  

1. Утворити виконавчий комітет Слобожанської селищної ради.  

2. Встановити чисельність виконавчого комітету Слобожанської селищної ради у 

складі 19 осіб.  

3. Затвердити персональний склад виконавчого комітету Слобожанської селищної 

ради:  

1. Камінський Іван Миколайович – Слобожанський селищний голова. 

Члени виконавчого комітету Слобожанської селищної ради: 

2. Лагода Людмила Василівна – секретар селищної ради (виконкому). 

3. Ліфіренко Валерій Михайлович - cтароста Степнянського старостинського округу. 

4. Рижак Валерій Петрович – т.в.о. старости Балівського старостинського округу. 

5. Буряк Іван Миколайович - т.в.о. старости Партизанського старостинського округу. 

6. Прокоф'єв Павло Григорович - т.в.о. старости Олександрівського старостинського 

округу. 

7.  Вусик Світлана Миколаївна – заступник селищного голови з питань діяльності 

виконавчого комітету селищної ради. 

8. Потапова Тетяна Анатоліївна – заступник  селищного голови з питань діяльності 

виконавчого комітету селищної ради. 

9. Рябець Марина Анатоліївна - заступник  селищного голови з питань діяльності 

виконавчого комітету селищної ради. 

10. Вергейчик Олена Леонідівна – начальник відділу юридичної та договірної роботи; 

11. Шеремет Микола Олександрович – начальник гуманітарного відділу Слобожанської 

селищної ради. 



12. Кононов Володимир Іванович – генеральний директор ПрАТ АВП «Содружество». 

13. Бровко Іван Володимирович – фізична-особа підприємець. 

14. Плющій  Наталія Сергіївна – начальник відділу з питань містобудування, архітектури 

та містобудівного кадастру виконавчого комітету.  

15. Мірошников Сергій Володимирович – начальник відділу Державного архітектурно-

будівельного контролю виконавчого комітету Слобожанської селищної ради. 

16. Шаповалов Ігор Васильович – начальник відділу з питань житлово-комунального 

господарства, благоустрою та розвитку інфраструктури. 

17. Волович Руслана Анатоліївна – завідувач сектору з охорони здоров’я. 

18. Шипунов Вадим Олександрович – засновник ТОВ «НВК» БІО – Енерджі». 

19. Соломоненко Олег Юрійович – фізична-особа підприємець. 

 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на Слобожанського селищного 

голову. 

 

 

 

СЕЛИЩНИЙ ГОЛОВА                    І.КАМІНСЬКИЙ 

 

Згідно: 

Секретар селищної ради                              Л.Лагода 

 

смт Слобожанське 

05 листопада 2020 року 

27-1/VІІІ 

 

 


	Перша сесія восьмого скликання
	Р І Ш Е Н Н Я

